



MaryRose Sirianni  
Manager  
Regulatory Relations

AT&T Florida  
150 South Monroe St.  
Suite 400  
Tallahassee, FL 32301

T: 850-577-5553  
F: 850-577-5536  
MaryRose.Sirianni@att.com  
www.att.com

June 7, 2010

Mr. Larry Harris  
Staff Counsel  
Florida Public Service Commission  
2540 Shumard Oak Boulevard  
Tallahassee, FL 32399-0850

**Re: Docket No. Undocketed – Ganoco, Inc. d/b/a American Dial Tone**

Dear Mr. Harris:

Enclosed is BellSouth Telecommunications, Inc. d/b/a AT&T Florida's Response to Item Nos. 1 through 11 to Staff's Subpoena Duces Tecum, dated May 13, 2010 in the captioned matter. Confidential portions have been filed with the Office of the Commission Clerk under a Claim of Confidentiality letter.

Sincerely,

  
MaryRose Sirianni

cc: Jerry D. Hendrix  
Gregory R. Follensbee  
E. Earl Edenfield, Jr.  
Bob Casey

COM \_\_\_\_\_  
AFA \_\_\_\_\_  
FICL \_\_\_\_\_  
GCI \_\_\_\_\_  
MAN \_\_\_\_\_  
SAC \_\_\_\_\_  
ADP \_\_\_\_\_  
GPO \_\_\_\_\_  
CLK \_\_\_\_\_

DOCUMENT NUMBER-DATE

04735 JUN-7 0

FPSC-COMMISSION CLERK



**PUBLIC DISCLOSURE DOCUMENT**

AT&T Florida  
FPSC Undocketed Item Involving  
Ganoco d/b/a American Dial Tone  
Staff's Subpoena Re: Ganoco, Inc.  
May 13, 2010  
Item No. 1  
Page 1 of 1

**REQUEST:** How many UNE/Wholesale Local Platform (WLP) lines has Ganoco/American Dial Tone purchased from AT&T in the State of Florida from May 2009 through April 2010?

**RESPONSE:** This information is considered confidential, proprietary customer information and is being provided under a Claim of Confidentiality Letter, dated June 4, 2010.

[REDACTED]

[REDACTED]

**PUBLIC DISCLOSURE DOCUMENT**

AT&T Florida  
FPSC Undocketed Item Involving  
Ganoco d/b/a American Dial Tone  
Staff's Subpoena Re: Ganoco, Inc.  
May 13, 2010  
Item No. 2  
Page 1 of 1

**REQUEST:** How many Resale lines has Ganoco/American Dial Tone purchased from AT&T in the state of Florida each month from May 2009 through April 2010?

**RESPONSE:** This information is considered confidential, proprietary customer information and is being provided under a Claim of Confidentiality Letter, dated June 4, 2010.

See Column C of Confidential Attachment A.

**PUBLIC DISCLOSURE DOCUMENT**

AT&T Florida  
FPSC Undocketed Item Involving  
Ganoco d/b/a American Dial Tone  
Staff's Subpoena Re: Ganoco, Inc.  
May 13, 2010  
Item No. 3  
Page 1 of 1

**REQUEST:** Of the Resale lines Ganoco/American Dial Tone purchased from AT&T (if any) from May 2009 through April 2010, how many of them were Resale Lifeline lines where AT&T credited Ganoco/American Dial Tone \$10.00 per month? Please list by month.

**RESPONSE:** This information is considered confidential, proprietary customer information and is being provided under a Claim of Confidentiality Letter, dated June 4, 2010.

See Column D of Confidential Attachment A.

**PUBLIC DISCLOSURE DOCUMENT**

AT&T Florida  
FPSC Undocketed Item Involving  
Ganoco d/b/a American Dial Tone  
Staff's Subpoena Re: Ganoco, Inc.  
May 13, 2010  
Item No. 4  
Page 1 of 1

**REQUEST:** Does AT&T credit Ganoco/American Dial Tone for Link-Up service? If so, please list the amounts credited to Ganoco by month from May 2009 through April 2010.

**RESPONSE:** This information is considered confidential, proprietary customer information and is being provided under a Claim of Confidentiality Letter, dated June 4, 2010.

See Column E of Confidential Attachment A.

**PUBLIC DISCLOSURE DOCUMENT**

AT&T Florida  
FPSC Undocketed Item Involving  
Ganoco d/b/a American Dial Tone  
Staff's Subpoena Re: Ganoco, Inc.  
May 13, 2010  
Item No. 5  
Page 1 of 1

**REQUEST:** Does AT&T get reimbursed from USAC for providing Link-Up service to Ganoco/American Dial Tone? If so, how much?

**RESPONSE:** See Response to Item No.4.

**PUBLIC DISCLOSURE DOCUMENT**

AT&T Florida  
FPSC Undocketed Item Involving  
Ganoco d/b/a American Dial Tone  
Staff's Subpoena Re: Ganoco, Inc.  
May 13, 2010  
Item No. 6  
Page 1 of 1

**REQUEST:** Does AT&T provide toll-blocking to Ganoco/American Dial Tone for its lifeline customers? If so, at what cost?

**RESPONSE:** 



**PUBLIC DISCLOSURE DOCUMENT**

AT&T Florida  
FPSC Undocketed Item Involving  
Ganoco d/b/a American Dial Tone  
Staff's Subpoena Re: Ganoco, Inc.  
May 13, 2010  
Item No. 7  
Page 1 of 1

**REQUEST:** Does AT&T get reimbursed from USAC for providing TLS service to Ganoco/American Dial Tone? If so, how much?

**RESPONSE:** Prior to 2010, AT&T Florida was reimbursed .07 cents per resold and retail lines in service for Lifeline service. Beginning in January 2010, the incremental cost was recalculated and the reimbursement was revised to \$0.54 per line.

**PUBLIC DISCLOSURE DOCUMENT**

AT&T Florida  
FPSC Undocketed Item Involving  
Ganoco d/b/a American Dial Tone  
Staff's Subpoena Re: Ganoco, Inc.  
May 13, 2010  
Item No. 8  
Page 1 of 1

**REQUEST:** Does Ganoco/American Dial Tone have a current agreement with AT&T which allows it to purchase UNE/WLP lines?

**RESPONSE:** This information is considered confidential, proprietary customer information and is being provided under a Claim of Confidentiality Letter, dated June 4, 2010.

Yes. Ganoco has an Interconnection Agreement (8/6/06 - 9/21/11) that allows it to purchase UNEs [REDACTED]

**PUBLIC DISCLOSURE DOCUMENT**

AT&T Florida  
FPSC Undocketed Item Involving  
Ganoco d/b/a American Dial Tone  
Staff's Subpoena Re: Ganoco, Inc.  
May 13, 2010  
Item No. 9  
Page 1 of 1

**REQUEST:** Please confirm AT&T's understanding of Ganoco/American Dial Tone's status, as either a facility based provider (UNE, UNE-P, WLP, or its own equipment) or strictly a reseller.

**RESPONSE:** This information is considered confidential, proprietary customer information and is being provided under a Claim of Confidentiality Letter, dated June 4, 2010.



**PUBLIC DISCLOSURE DOCUMENT**

AT&T Florida  
FPSC Undocketed Item Involving  
Ganoco d/b/a American Dial Tone  
Staff's Subpoena Re: Ganoco, Inc.  
May 13, 2010  
Item No. 10  
Page 1 of 1

**REQUEST:** Please provide a copy of the latest monthly AT&T-Florida invoice sent to Ganoco/American Dial Tone for Florida.

**RESPONSE:** This information is considered confidential, proprietary customer information and is being provided under a Claim of Confidentiality Letter, dated June 4, 2010.

A CD-ROM containing Ganoco's latest monthly invoice is being provided under separate confidential cover.

**PUBLIC DISCLOSURE DOCUMENT**

AT&T Florida  
FPSC Undocketed Item Involving  
Ganoco d/b/a American Dial Tone  
Staff's Subpoena Re: Ganoco, Inc.  
May 13, 2010  
Item No. 11  
Page 1 of 1

**REQUEST:** Is Ganoco/American Dial Tone current regarding payments to AT&T-Florida? If not, please list the amounts owed to AT&T by month.

**RESPONSE:** This information is considered confidential, proprietary customer information and is being provided under a Claim of Confidentiality Letter, dated June 4, 2010.

Please see columns F and G of the attached Confidential Attachment A.

REDACTED ATTACHMENT A

May-09						
Jun-09						
Jul-09						
Aug-09						
Sep-09						
Oct-09						
Nov-09						
Dec-09						
Jan-10						
Feb-10						
Mar-10						
Apr-10						